
Registro Generale n. 848 Del 20/11/2024
Registro Interno n. 950 DEL 19/11/2024

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

OGGETTO: ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL CONCORSO PER L'ASSUNZIONE DI 
N.1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, AREA DEGLI ISTRUTTORI. 
AMMISSIONE ULTERIORE CANDIDATO  

______________________________________________________________________

IL RESPONSABILE SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

Richiamate:

 Þ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 29.09.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato presentato il D.U.P. 2024–2026;

 Þ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 29.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stata approvata la Nota di Aggiornamento al D.U.P. 2024–2026; 

 Þ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 del 29.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione 2024–2026;

 Þ la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 9.1.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato  

approvato il P.E.G. per gli anni 2024–2026. 

Richiamate altresì:

 Þ la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 dell’1.3.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato  

approvato il P.I.A.O. 2024–2026;

 Þ la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 3.4.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata  

approvata  la  variazione  solo  procedurale  del  P.I.A.O.  2024–2026,  Sez.  3  “Organizzazione  e  Capitale 

umano”, Sez. 3.3 “Piano Integrato dei Fabbisogni del Personale”;

 Þ la deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 10.6.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato  

approvato il ricalcolo delle capacità assunzionali a seguito dell’approvazione del Rendiconto 2023, inerente  

la “Programmazione dei Fabbisogni di Personale 2024–2026”.

Dato atto che, con determinazione del responsabile del Settore Economico-Finanziario e del Settore  

Personale n. 714/2024 del 04.10.2024 è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a 

tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo, nell’Area degli Istruttori, ed è stato  

approvato il relativo Bando di concorso pubblico;

Considerato che con la determinazione del responsabile del  settore Economico Finanziario e del  

Personale n. 815 del 12/11/2024 veniva approvato l’elenco degli ammessi al concorso in parola;

Viste le osservazioni pervenute all’Ente da parte del Candidato codice 5F3U7XAYSZ e ritenuto di 



accogliere le motivazioni in esse riportate;

DETERMINA

1) Di accogliere le  motivazioni  riportate dal  candidato codice 5F3U7XAYSZ, agli  atti  del presente 

provvedimento.

2) Di ammettere il candidato succitato al concorso per l’assunzione di N.1 Istruttore Amministrativo, 

indetto dal Comune di San Martino Buon Albergo, giusta determinazione n. 714/2024

3) Di  dare  atto  che  all’elenco  dei  candidati  ammessi,  già  pubblicato  nel  Portale  INPA  e  in 

Amministrazione trasparente dell’Ente viene aggiunto 

il candidato codice 5F3U7XAYSZ.

4) Di dare atto altresì che:

- il numero dei candidati ammessi è pari a 122, 

- Il numero dei candidati esclusi è pari a 12

5) Di  dichiarare ai  sensi  dell’articolo  147–bis,  comma  1,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  

amministrativa del presente provvedimento in ordine alla correttezza dell’azione amministrativa.

6)  Di attestare che il sottoscritto, in qualità di Responsabile competente ad adottare il presente atto 

non si trova in alcuna situazione di  conflitto di interessi  con riferimento al procedimento di  cui  

trattasi,  ai  sensi  dell’art.  6-bis,  della  legge  n.  241/1990,  dell’art.  7  del  D.P.R.  n.  62/2013 

(Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici); 

7) Di stabilire che, il presente atto venga pubblicato per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

on-line del  Comune di  San Martino Buon Albergo a titolo di  pubblicità–notizia  e nella sezione 

Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e nel Portale INPA.

8) Di dare atto che la presente determinazione:

 Þ contiene n. 0 allegati; 

Þ è esecutiva dalla sottoscrizione;

 Þ va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, a cura della Segreteria Generale.

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE SETTORE ECONOMICO 
FINANZIARIO E PERSONALE

  Lamberto Gobbetti
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005





Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GOBBETTI LAMBERTO
CODICE FISCALE: TINIT-GBBLBR70D08L781T
DATA FIRMA: 20/11/2024 07:17:41
IMPRONTA: 39636531633434653936336235633532626133343330643039373965303634343462303533313935


